
    



    
        Přeskočit na obsah
    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Vše o veřejné dopravě v Libereckém kraji
                            

                        

                        
                            	
                                    
                                        
                                            
                                            Vyhledávání
                                        

                                    

                                
	+420 488 588 788


                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                    Vše o veřejné dopravě 
v Libereckém kraji

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            

	
            
                Jízdní řády
            

                    

	
            
                Změny provozu
            


        


                    


        
	
            
                Tarifní počítadlo
            


        
	
            
                Aktuality
            


        
	
            
                Doprava online
            


        
	
            
                Tarify a jízdenky
            

                    

	
            
                Integrovaná doprava
            


	
            
                Tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL
            


        
	
            
                Obecné informace
            


        
	
            
                Příměstská doprava
            


        
	
            
                Mezikrajská doprava
            


        
	
            
                Městská hromadná doprava
            


        
	
            
                Nové změny v odbavení
            


        



        
	
            
                Turistické jízdenky
            


        
	
            
                Identifikátory a nosiče
            


	
            
                Idolka
            


        
	
            
                Opuscard+
            


        
	
            
                Platební karta
            


        
	
            
                In Karta a Lítačka
            


        
	
            
                Papírové jízdenky (nosič)
            


        
	
            
                Opuscard (starý nosič)
            


        



        
	
            
                Mapy
            


	
            
                Mapy veřejné dopravy
            


        
	
            
                Tarifní mapy a schémata
            


        
	
            
                Mapy terminálů
            


        



        
	
            
                Kontakty
            


	
            
                Spoj na zavolání
            


        
	
            
                Kontaktní místa 
            


        
	
            
                Dispečink IDOL
            


        



        
	
            
                Co objednávaná LK
            


        
	
            
                Návody a rady
            


        
	
            
                Dokumenty a formuláře
            


        


                    


        
	
            
                Idolka
            


        
	
            
                Turistika
            

                    

	
            
                Letní sezóna
            


        
	
            
                Zimní sezóna
            


        
	
            
                Tipy na výlet
            


        


                    


        
	
            
                Podpora
            


        
	
            
                O nás
            

                    

	
            
                KORID LK, spol. s r.o.
            


        
	
            
                Tiskové zprávy
            


        
	
            
                Ke stažení
            


        
	
            
                Kontakt
            


        


                    


        



                                

                                
                                    
                                        
E-shop
                                    

                                    
                                        	+420 488 588 788
	
                                                Vyhledávání
                                            


                                    

                                

                            
                        

                        
                            E-shop
                        

                    

                

            
        


        

            

                    







            



Veřejná doprava Libereckého kraje

IDOL+ jezdí moderně

Změna je snazší, než si myslíte.

Detailní informace ZDE















            

Často vás zajímá


    
        Návody a rady
    
    
        E-shop
    
    
        S čím spojím časový kupón?
    
    
        Kontaktní místa
    
    
        Tarifní počítadlo
    
    
        Integrovaná doprava
    
    
        Turistické jízdenky
    
    
        Jízdní řády
    
    
        Zimní sezóna
    
    
        Plánované výluky a objíždky
    
    
        IDOL - doprava online
    











            

Aktuality


    

    
        
            
                
            

            
                
                    
                            15. 3. 2024
                    

                

                
                    Sledujte změny provozu na tomto webu!
                

                
                        Vážení cestující,
                

            

        
    

    
        
            
                
            

            
                
                    
                            15. 3. 2024
                    

                

                
                    Návrh úprav dopravního řešení v oblasti Jilemnicka
                

                
                        
Vážení cestující a zástupci obcí.
Zde naleznete návrhy jízdních řádů, s platností od 15. 12. 2024, pro oblast Jilemnicka a dojezdů z této oblasti…
                

            

        
    

    
        
            
                
            

            
                
                    
                            14. 3. 2024
                    

                

                
                    Návrh Plánu dopravní obslužnosti k připomínkám
                

                
                        
Společnost KORID LK je pověřena Libereckým krajem, aby připravila Plán dopravní obslužnosti území pro období 2024─28. Jedná se o strategický…
                

            

        
    

    
        
            
                
            

            
                
                    
                            11. 3. 2024
                    

                

                
                    Doprodej červených anonymních karet za 50,- Kč
                

                
                        Myslíme ekologicky.

Nabízíme původní Opuscard, které jsme nepatrně upravili vzhled
 a ještě poslouží jako anonymní Opuscard:




do prostoru…
                

            

        
    





    Všechny aktuality








            
            


            



            

            


            



Tipy na výlety

Připravili jsme pro vás letní i zimní tipy na výlety. Uplatněte zde slevy, které platí při zakoupení jízdenek.






    
        
            
                
                    
            

            
                
                    Sklárny v Lužických horách o Velikonocích 
                

            

        
    

    
        
            
                
                    
            

            
                
                    Hrady a zámky se otevírají
                

            

        
    

    
        
            
                
                    
            

            
                
                    Tipy  na velikonoční výlety z Lužihor 
                

            

        
    

    
        
            
                                    
            

            
                
                    Sloup v Čechách 
                

                
                    Hrady

                

            

        
    





    Všechny tipy na výlety














                    



            
        


        
            
                
                    
                        IDOL Integrovaná doprava Libereckého kraje

                    

                


                
                    

	  Aktuality  
	  Jízdní řády
	Změny provozu
	  Podpora  








	  Veřejná doprava  
	Integrovaná doprava
	Identifikátory a nosiče
	Mapy  

	Dokumenty a formuláře
	  Kontakty  








	  Turistika  
	  Turistické jízdenky  
	  Letní sezóna  
	  Zimní sezóna  
	  Tipy na výlet  








	  O nás  
	  KORID LK, spol. s r.o. 
	  Tiskové zprávy  
	  Ke stažení  
	  Kontakt  
	  Nastavení cookies
	GDPR






                    
                        
                            




Zákaznická linka - info IDOL/OPUSCARD
Po - Pá od 7:00 do 15:30

+420 488 588 788 | info@opuscard.cz









Centrální dispečink - dopravní informace
Denně od 4:00 do 24:00

+420 704 702 000 | dispecink@korid.cz



                        

                    

                


                
                    	    
	    
	


                


            
        


        
            

                
                    © KORID LK, spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena. | Vytvořeno v Beneš & Michl
                


            
        








